Ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 για τη συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και 
εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από τη Διεύθυνση Μεταφορών και 
Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ., συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

26. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την καταβολή αμοιβής δικαστικών επιμελητών, για 
επιδόσεις της Διεύθυνσης Μεταφορών της Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τομέα, ποσού 779,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

[...]

(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικής Αττικής) 

61. Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την αντικατάσταση του μηχανισμού ανοίγματος θυρών 
του ανελκυστήρα του κτιρίου επί της Λ. Μεσογείων 372, όπου στεγάζεται η Διεύθυνση  Ανάπτυξης 
της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, συνολικού ποσού διακοσίων είκοσι τριών ευρώ και είκοσι λεπτών 
(223,20€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

62. Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την αντικατάσταση ενός ρελέ φωτισμού, λόγω φθοράς, 
στον ανελκυστήρα (αριστερός), στο κτίριο επί της Λ. Μεσογείων 448, στην Αγία Παρασκευή, όπου 
στεγάζονται υπηρεσίες της Π.Ε.

[...]

ενός υδραυλικού ανελκυστήρα και β) ενός ηλεκτροκίνητου ανελκυστήρα, στο κτίριο επί της Λ. 
Μεσογείων 448, στην Αγία Παρασκευή, όπου στεγάζονται υπηρεσίες της Π..Ε Βορείου Τομέα 
Αθηνών, συνολικού ποσού 254,20 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

71. Έγκριση ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, για την προμήθεια  1.500 (χιλίων 
πεντακοσίων) μολυβοσφραγίδων και μιας πένσας για μολυβοσφραγίδες για τη διενέργεια 
δειγματοληψιών των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας - Κτηνιατρικής και Ανάπτυξης, της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, ποσού 204,25€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Βόρειου Τομέα)